
UCHWAŁA NR XXXIX/282/2021 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kłodawa 
na realizację przedsięwzięcia pn.: „Zapewnienie gotowości bojowej jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego”

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Powiatu Kolskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Z budżetu Powiatu Kolskiego udziela się pomocy finansowej Gminie Kłodawa w wysokości 
13 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Zapewnienie gotowości bojowej jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Kolskiego.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie między Powiatem Kolskim, a Gminą Kłodawa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: D02556F2-DE35-40D1-96B7-8A414786F069. Podpisany Strona 1


